
11,00 €

13,00 €

15,00 €

21,00 €

4,00 €

1,50 €

6,00 €

Dolce

Vino Bianco, Rosato e Rosso al calice 

Vino Bianco e Rosso Bottiglia 

1 Antipasto con coperto, caffè e acqua 

1 Primo con coperto, caffè e acqua

1 Secondo con coperto, caffè e acqua 

2 piatti con coperto, caffè e acqua

Salame di cioccolato

Risotto alle verdure con ricotta al basilico

MENU DEL GIORNO

Antipasti

Primi

Carpaccio di lesso di lingua con maionese, salsa verde e 

giardiniera fatte in casa

Polpette di verdure con insalata di stagione

Bignè salati fatti in casa alla mousse di pecorino con passata 

di melanzane

Secondi

Millefoglie di melanzana al forno, pomodoro fresco e mousse di 

pecorino

Roastbeef con patate arrosto

Mafaldine al ragù di cinghiale

Vulcano di panzanella 

Strozzapreti al pesto di zucchine

Dolci

Torta carote e mandorle con mousse di ricotta


