MENU DEL GIORNO

ANTIPASTI

Carpaccio di lesso di lingua con maionese, salsa verde e giardiniera fatte in casa

Polpette di verdure con insalata di stagione
Bignè salati fatti in casa alla mousse di pecorino con passata
di melanzane

PRIMI

Strozzapreti al pesto di zucchine

Mafaldine al ragù di cinghiale

Risotto alle verdure con ricotta al basilico

SECONDI

Millefoglie di melanzana al forno, pomodoro fresco e mousse di pecorino

Roastbeef con patate arrosto

Vulcano di panzanella

DOLCI

Torta carote e mandorle con mousse di ricotta

Salame di cioccolato

<u>1 Antipasto con coperto, caffè e acqua</u>	11,00 €
<u>1 Primo con coperto, caffè e acqua</u>	13,00 €
<u>1 Secondo con coperto, caffè e acqua</u>	15,00 €
2 piatti con coperto, caffè e acqua	21,00 €
<u>Dolce</u>	4,00 €
<u>Vino Bianco, Rosato e Rosso al calice</u>	1,50 €
Vino Bianco e Rosso Bottialia	6,00 €